

# **ETANORD ApS**

Kornager 109  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2019**

**Torben Erikstrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ETANORD ApS Kornager 109 2980 Kokkedal  Telefonnummer: 40420299 e-mailadresse: etanord@erikstrup.us  CVR-nr: 25156080 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn DK Danmark
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014142335

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Etanord ApS er et investeringsselskab med det formål at eje aktier og anparter i andre selskaber, herunder i dattervirksomheder og associerede virksomheder, samt at drive finansierings-, handels- og investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 504 tkr. efter skat, hvilket ledelsen betegner som ikke tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2019.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabsåret 2018.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.500	6.700
Eksterne omkostninger .....		-148.057	-154.626
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-146.557</b>	<b>-147.926</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-146.557</b>	<b>-147.926</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.860.889	4.360.154
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.354.573	-1.296.383
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-640.241</b>	<b>2.915.845</b>
Skat af årets resultat .....	1	135.872	-644.116
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-504.369</b>	<b>2.271.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		4.418.385	3.000.000
Overført resultat .....		-4.922.754	-728.271
<b>I alt .....</b>		<b>-504.369</b>	<b>2.271.729</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.007.019	3.007.019
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.007.019</b>	<b>3.007.019</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.007.019</b>	<b>3.007.019</b>
Udskudte skatteaktiver .....		135.872	0
Tilgodehavende skat .....		42.435	0
Andre tilgodehavender .....		359.133	418.415
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	428.522	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>965.962</b>	<b>418.415</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		36.454.772	38.231.186
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>36.454.772</b>	<b>38.231.186</b>
Likvide beholdninger .....		1.090.607	4.005.020
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.511.341</b>	<b>42.654.621</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.518.360</b>	<b>45.661.640</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		36.566.382	41.489.136
Forslag til udbytte .....		4.418.385	3.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>41.109.767</b>	<b>44.614.136</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	598.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		408.593	448.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.593</b>	<b>1.047.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.593</b>	<b>1.047.504</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.518.360</b>	<b>45.661.640</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	41.489.136	3.000.000	44.614.136
Betalt udbytte .....			-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat .....		-4.922.754	4.418.385	-504.369
Egenkapital, ultimo .....	125.000	36.566.382	4.418.385	41.109.767

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel Skat	0	644.116
Ændring af udskudt skat	-135.871	0
	<u>-135.871</u>	<u>644.116</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	<u>3.007.019</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.007.019</u></b>
Nettoopskrivninger primo	<u>0</u>
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.007.019</u></b>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Tilgodehavender kr.	Rentefod	Sikkerheds- stillelser kr.	Tilbagebetaling af lån i året kr.
Direktion	<u>428.522</u>	10,05%	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>428.522</u></b>		<b><u>0</u></b>	

Lånet forrentes med 10,05%.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2018 1
------------------------------------	-----------